
   Zarządzenie Nr VII/62/2017
        Wójta Gminy Tarnów

     z dnia 19 kwietnia 2017 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na wejście w teren 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia

1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016 r.,  poz.2147 ze zm. ),  Wójt  Gminy

zarządza co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na wejście w teren na działki nr 238 i nr 239/1 położone w Radlnej firmie

Faith-Net s.c.  ul.Wolska 38; 33-111 Koszyce-Wielkie w celu umieszczenia skrzyni o wymiarach

61x61  wys.109  cm  z  urządzeniami  telekomunikacyjnymi,  przyłączami  światłowodowymi

i energetycznymi na istniejącym słupie nN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Geodezji  ,  Obrotu

Nieruchomościami  i Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

kk


